do recebimento definitivo, contra defeitos de fabricação, materiais ou funcionamento. 

14. SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

14.1. Aplicam-se as sanções previstas nos artigos 155 a 157 da Lei nº 14.133/2021. 

15. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

15.1. O valor estimado da contratação é de R$ 19.974,00 (dezenove mil, novecentos e 

setenta e quatro reais) 

16. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

16.1. As despesas correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente, a ser 

indicada no processo. 

Nova Aliança/SP, 05 de janeiro de 2026. 

Mauro César Bassetti 

Diretor de Obras e Serviços